



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2019 № 369-рп

г. Новосибирск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Новосибирской области от 22.04.2019 № 154-рп

Внести в распоряжение Правительства Новосибирской области от 22.04.2019 № 154-рп «О реорганизации государственных автономных учреждений Новосибирской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «, постановлением Правительства Новосибирской области от 07.02.2011 № 32-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений Новосибирской области, а также утверждения уставов государственных учреждений Новосибирской области и внесения в них изменений» исключить.

2. В пункте 1 слова «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ.РФ» заменить словами «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ», слова «Центр «ВСЕКАНИКУЛЫ.РФ» заменить словами «Центр «ВСЕКАНИКУЛЫ».

3. В пунктах 2, 3, 5, 6 слова «Центр «ВСЕКАНИКУЛЫ.РФ» заменить словами «Центр «ВСЕКАНИКУЛЫ».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

Я.А. Фролов
238 75 10

РП/03/35679/05.09.2019